fo. xlviij.

5 3

## Liber .II. Particula .VII.

- z virgo ppter integratē interōis. z mūdiciā mētis quā pstat diligentib⁹ se.
- **Pacificus.** Ut q ad bñplacitū suū marie desiderat famulari. p̄us latagat p penitē. **T**riā cum filio pacificari. Quādiū enī q̄s genitū peccādo impugnat. genitrici nō mi-  
nistrat. nec ecōuersto.
- **Simpler.** l.i. sine plica duplicitat⁹. z simulatorōis. q̄ simulators ore qntū in se est deci-  
pit amicū suū. **Parab.** xi. De cuiusmodi plāgit se mater cū filio Isa. xxix. Popu-  
lus iste ore suo z labijs suis glificat me. cor autē ei⁹ longe est a me r̄c. **N**ō de mul-  
tis clericis z religiosis manifestū est. q̄ nō clerici yl religiosi. sed magis corā deo si-  
miles sunt. qui cantādo z psallēdo christū yl mariā nō placant. s; magis puocant z  
irritat. De cuiusmodi dī Job. xxxvi. **S**imulators z callidi puocat irā dei. Econ-  
trario simplicitas iustorū diriget eos. **Parab.** vi.
- **Patiēs** ad c̄tumelias v̄bor. **T**ū p honore ipi⁹ patiēter toleret subsannatōes im-  
piorū. z bibat exemplo iob. xxxvij. subsannatōem sicut aquā. **N**ec respōdeat cōtu-  
meliosis. q̄ seruū dei vel ipius marie nō opter lingare. sed mansuetū esse ad om̄s.  
ij. ad Thimo. ii. **I**te. Ad damna rez. t̄paliū. vt dicat cū iob. i. **D**ns dedit. **d**ns ab-  
stulit. sicut dño placuit ita factū est. sic nomē dñi benedictū r̄c. **I**te ad lesionē mē-  
brorū. **E**t hec patiētia pfectior ē duab⁹ primis. **H**anc exhibuit christ⁹ dices Isa.  
l. **C**orpus meū dedi pcutiētib⁹ et genas meas vellētib⁹. faciē mea nō auerti ab icre  
pantib⁹ et cōspuentib⁹ i me r̄c. **I**te ad angarias opez. **D**at. v. **Quicqz** te anga-  
riauerit r̄c. **I**te ad tribulatōes q̄ nobis insert caro nostra. **Jaco.** i. **B**ūs vir q̄ suf-  
fert tēpratōem. **I**te ad tēptū mūdi. vt possit dicere filio z m̄ri p̄. lxiij. **P**rope-  
te sustinui opprobriū. **I**te ad egritudines corpales. vt dicat cū iob. vi. **Q**uis det et  
reniat petitio mea. z qđ expecto tribuat mihi de⁹. z q̄ cepit ip̄e me t̄terat. **S**ol-  
uat manū suā z succidat me. z hec sit solatio mea vt affligens me dolore nō par-  
cat. nec p̄tradicam sermonib⁹ sancti.
- **E**t honestus. id ē bene p̄positus. et gratiā hui⁹ honestatis petat ab ea cui⁹ fruct⁹ **X**  
sunt honoris et honestatis.
- **V**ersus  
**q̄ntus**
- **H**oc verecūd⁹. Ut si seruitū suū voluerit placere matri z filio. erubescat  
facere. dicere. vel etiā cogitare. tur pia. noria. vel iniqua.
- **Hilaris.** Ut et hilaritate seruiat tā matri q̄ filio. nō ex tristitia aut ex necessitate.  
Quia sicut dicit apls. ii. ad Choz. ix. **H**ilarē datorē diligit de⁹. Item ecci. xxxv.  
**I**n omni dato hilare fac vultū tuū r̄c.
- **Zelans.** Ut nō ex timore seruiat. sed poti⁹ ex amore.
- **Studioſus.** l.i. sollicitus in inq̄rēdo quomodo ei placeat cui se pbauit.